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 برنامه ریزی نکردن، یعنی برنامه ریزی برای شکست.
 

 کننده جزئیات قیمت تخم مرغ برای عرضه به مصرف
 دبیر ستاد تنظیم بازار کشور سقف قیمت تخم مرغ بسته بندی در جلسه ستاد تنظیم بازار را اعلام کرد.

 ۲۱هزار تومان و برای مصرف کنندد   ۲۱محمدرضا کلامی اظهار داشت: قیمت تخم مرغ در جلسه قبلی ستاد تنظیم بازار درب مرغداری 

تومان به تصویب رسید  بود که برخی برندها متناسب با کشش بازار و هزینه های تمام شد ، قیمت متفاوتی را روی بسدتده  ۰۵۵هزار و 

هدزار  ۰۲عددی بسته بندی شناسنامه دار دارای زنجیر  سرد حداکثر  ۰۵کردند. وی افزود: امروز مقرر شد تا تخم مرغ  بندی خود درج می

عددی  ۶هزار تومان و تخم مرغ  ۲۲عددی  ۹هزار تومان، تخم مرغ  ۲۱عددی  ۲۰هزار تومان، تخم مرغ  ۱۱عددی  ۱۵تومان، تخم مرغ 

 هزار تومان عرضه شود که این سقف قیمت می باشد و برندهای دیگر زیر این عدد باید رقابت کنند. ۷

 ۱عددی  ۰۵گفتنی است؛ در این جلسه همچنین اعلام شد که هزینه خرد  فروشی برای واحدهای فروشگا  های زنجیر  ای حداکثر برای 

 ۲۰تدومدان، بدرای  ۲۰۵۵عددی سهم فروشگا  های زنجیر  ای  ۱۵هزار تومان و ذیل همین قیمت تعیینی خواهد بود، برای تخم مرغ 

تومان است.از ابتدای مهرما  نیز صادرات تخم مرغ از هدمده  ۱۵۵عددی نیز  ۶تومان و برای  ۶۵۵عددی  ۹تومان، برای  ۲۵۵۵عددی 

 هزار تن در ما  است. ۰گمرکات کشور بدون عوارض امکان پذیر نیست و سقف صادرات 

 

 هزار تن ذرت دامی ترخیص شد ۰۹۹میلیون و  4

هزار تن ذرت دامی ترخیص شد  که در  ۹۵۵میلیون و  ۱سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت گفت: از ابتدای امسال تاکنون 

هزار تن بیشتر است. محمدرضا کلامی اظهار داشت: میزان ترخیص ذرت دامی از ابتدای سال تاکندون  ۹۵۵قیاس با مدت مشابه پارسال 

 هزار تن بالاتر است. ۹۵۵میلیون تن بود  است،  ۱هزار تن است که نسبت به مقطع زمانی مشابه سال قبل که  ۹۵۵میلیون و  ۱حدود 

های دامدی افدزود:  سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت در خصوص مهمترین تصمیمات ستاد تنظیم بازار در خصوص نهاد 

های داخلی و ذخدایدر  بخشی از کنجاله سویا از محل واردات خود کنجاله و بخشی از طریق دانه وارداتی و بخشی دیگر از طریق خرید دانه

میلیون تن عرضه کنجاله در کشور بود  است و با توجه به تاکید مجدد وزارت جهاد بر لدزوم تدوزیدع  ۱شود. وی گفت: حدود  تأمین می

ها از طریق بازارگا  مقرر شد عملکرد ترخیص و توزیع کالا به تفکیک تأمین کنندگان و توزیع کنندگان برای دریافت سهمدیده بده  نهاد 

کمیته تخصصی ارائه شود.سرپرست معاونت بازرگانی داخلی وزارت صمت در خصوص این کمیته نیز اعلام کرد: این کمیته با هدف تطبیق 

شود. وی ادامه داد: در کمیته ویژ  بازرسی نمایندگان سازمدان حدمدایدت  مقادیر عرضه در سامانه و مقادیر ترخیص کنجاله، تشکیل می

 های نظارتی عضو هستند.  مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و سایر دستگا 

های مربوطه عملکرد ترخیص را به تفکیک واردکنند  و عملکرد فروش را  کلامی گفت: مقرر شد تا وزارت جهاد کشاورزی، گمرک و دستگا 

های دخیل باید ظدرف  های نظارتی و این کمیته قرار بدهند.وی با اعلام اینکه دستگا  به تفکیک تولیدکنند  احصا کنند و در اختیار دستگا 

های نظارتی  یک هفته گزارش خود را ارائه کنند، تصریح کرد: بر این اساس کار کنترل عملکرد در این بخش توسط کمیته مذکور و دستگا 

 گیرد. های احتمالی برخورد قانونی صورت می انجام گرفته و با تخلف

 

 هزار تومان قرار گیرد 0۹شاید تخم مرغ در کانال 
درصد کداهدش  ۱۵های دامی، تولید تخم مرغ  رئیس هیئت مدیر  اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران گفت: به دلیل کمبود نهاد 

یافته است. ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیر  اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران دربار  آخرین تحولات بازار تخم مرغ اظدهدار 

هزار تومان است. او افدزود: تدا  ۱۱ای  هزار تومان معادل شانه ۲۱کرد: هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری 

 شود. زمانی که نهاد  با نرخ مصوب در اختیار مرغداران قرار نگیرد، وعد  دولت برای کاهش قیمت تخم مرغ محقق نمی

شود، عرضه تخم مرغ با  هزار تومان تمام می ۲۰نبی پور ادامه داد: در شرایطی که قیمت تمام شد  هر کیلو تخم مرغ برای مرغدار 

هزار تومان امکان پذیر نیست. رئیس هیئت مدیر  اتحادیه مرغ تخم گذار با اشار  به اینکه عرضه تخم مرغ با نرخ بدالا  ۲۱نرخ 

شود، در حالی کده  هزار تومان عرضه می ۱۱کیلویی درب مرغداری  ۱ارتباطی به گران فروشی ندارد، بیان کرد: هم اکنون هر شانه 

 کنند.  گرمی را با نرخ بالا عرضه می ۲۰۶۵۵مغاز  داران هر شانه 

های دامی ندارد، بیان کرد: تا زمانی که نهاد  با نرخ مصوب در اختیدار  او با اشار  به اینکه توقف صادرات تخم مرغ تاثیری در نهاد 

تواند تاثیری بر روند بازار داشته باشد. رئیس هیئت مدیر  اتحادیه مرغ تخدم گدذار از  مرغداران قرار نگیرد، توقف صادرات نمی

تن است، اما در  ۹۵۵هزار و  ۱تا   ۱۵۵هزار و  ۱درصدی تولید تخم مرغ خبر داد و گفت: اگرچه تولید اسمی تخم مرغ  ۱۵کاهش 

 گردد. ها، تولید به میزان قبلی باز می نهاد   واقعیت تولید به سبب کمبود نهاد  دامی افت محسوسی داشته است که با تامین

هزار تومان اعلام کرد. رئیس هیئت مدیر  اتحادیه مدرغ  ۲۱هزار تومان و کنجاله سویا را  ۱او قیمت فعلی هر کیلو ذرت را بالای 

رسد چرا که  هزار تومان هم می ۱۵ها تأمین نشوند قیمت تخم مرغ تا کیلویی  تخم گذار در پایان تصریح کرد: در صورتی که نهاد 

 فرستند. ها را به کشتارگا  می اند و مرغ تولیدکنندگان در تأمین نهاد  عاجز شد 
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